[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2018 года                                № 44
О внесении изменений в Положение об административной комиссии Олонецкого национального муниципального района

В связи с внесением изменений в Закон Республики Карелия от 15 мая 2008 года  № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях» (в редакции Закона Республики Карелия от 20 декабря 2017 года № 2202-ЗРК),

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение об административной комиссии Олонецкого национального муниципального района, утвержденное постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 10 июня 2015 года № 788, следующие изменения:

- в пункте 5.1 цифры «2.23» исключить;

- в пункте 5.2 цифры «2.23» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

И.о. главы администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                                  А.А. Зорина